

سوالات متداول مربوط به آزمایش‌های منقضی‌شده COVID-19

آزمایش‌های منقضی‌شده COVID-19 خود را فعلاً دور نریزید. در اینجا، روش‌هایی ارائه‌شده است که از طریق آنها می‌توانید بفهمید که آیا آزمایش COVID-19 شما هنوز برای استفاده پس از تاریخ انقضای ذکرشده روی جعبه قابل‌استفاده است یا خیر.

آیا می‌توانم از آزمایش منقضی‌شده COVID-19 استفاده کنم؟

بله. Washington State Department of Health (اداره سلامت ایالت واشنگتن، DOH) [تأییدیه‌ای رسمی برای استفاده از آزمایش‌های منقضی‌شده](#) (فقط انگلیسی) مادامی که در آزمایش کنترل کیفیت، که شرح آن در زیر آمده است، قبول شوند منتشر کرده است.

علاوه بر این، برخی از آزمایش‌های COVID-19 تمديد‌های عمر مفید از U.S. Food and Drug Administration (سازمان غذا و داروی ایالات متحده، FDA) دریافت می‌کنند، که به آن آزمایش‌ها تاریخ‌های انقضای جدیدی متفاوت با آنچه روی جعبه دیده می‌شود می‌دهد. می‌توانید در [فهرست آزمایش‌های FDA یا تمديد‌های عمر مفید](#) (به انگلیسی و اسپانیایی) جستجو کنید تا ببینید تاریخ انقضای کدام یک از آزمایش‌ها به‌روزرسانی شده است. حتی اگر یک آزمایش دارای تاریخ انقضای به‌روزرشده‌ای است که در حال حاضر از زمان آن گذشته است، بنابر DOH، همچنان می‌توانید در صورت قبولی آزمایش در کنترل کیفیت، از آن استفاده کنید. نتیجه: شما می‌توانید از آزمایش منقضی‌شده، مادامی که مرحله بررسی کنترل کیفیت داخل جعبه را پشت سر گذاشته باشد، استفاده کنید.

چگونه متوجه شوم که یک آزمایش منقضی‌شده COVID-19 به من نتایج درستی ارائه می‌کند؟

آزمایش COVID-19 به همراه دستورالعمل‌های مرحله‌به‌مرحله ارائه می‌شود تا به شما اطمینان دهد که نتیجه آزمایش قابل‌اعتماد است؛ به این دستورالعمل‌ها، «کنترل کیفیت» هم گفته می‌شود. معمولاً می‌توانید فرایند کنترل کیفیت را در بخش نتیجه آزمایش در برگه دستورالعمل‌های آزمایش پیدا کنید. فرایند کنترل کیفیت برای بسیاری از آزمایش‌های خانگی تنها محدود به این می‌شود که مطمئن شوید خط کنار حرف «C» چاپ‌شده روی کارتریج آزمایش، هنگام انداختن نمونه در آن نشان داده می‌شود. در صورت رد شدن فرایند کنترل کیفیت، باید آن را دور بریزید.

چگونه یک آزمایش، تمديد تاریخ مصرف دریافت می‌کند؟

تولیدکنندگان آزمایش‌های COVID-19 ملزم هستند پژوهش‌هایی در راستای بررسی مدت استفاده از آزمایش‌ها انجام دهند. FDA این داده‌ها را دنبال می‌کند تا تاریخ‌های انقضای تمديد‌شده را تأیید کند. تمديد عمر مفید آزمایش‌های COVID-19 عادی است، چون داده‌های بیشتری درباره مدت ماندگاری این آزمایش‌ها ارائه می‌شود.

امیدواریم این اطلاعات هنگام استفاده از آزمایش‌هایی که براساس تاریخ انقضای روی جعبه به‌نظر منقضی‌شده می‌آیند برای شما اطمینان‌بخش باشند. اکنون می‌دانید که برای بررسی کارایی آزمایش COVID-19 چه کاری باید انجام دهید: کافی است دستورالعمل‌های آزمایش برای کنترل کیفیت را دنبال کنید. اگر آزمایش در مرحله کنترل کیفیت قبول شود، هنوز برای استفاده، ایمن و کارآمد است.

برای تمام تلاش‌هایی که در راستای ایمن و سالم نگه داشتن جامعه‌مان می‌کنید از شما سپاسگزاریم!

برای درخواست این سند در قالبی دیگر، با شماره تلفن 1-800-525-0127 تماس بگیرید. افراد ناشنوا یا کم‌شنوا لطفاً با شماره 711 (Washington Relay) تماس بگیرید یا به نشانی civil.rights@doh.wa.gov ایمیل ارسال کنند.